РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении плана мероприятий по подготовке к приему в ФГАОУ ВО «СГЭУ» в 2026 г.»

от 30.06.2025 г., протокол № 12.

Заслушав выступление директора центра профессионального и предпрофессионального образования Сажина И.А. об утверждении плана мероприятий по подготовке к приему в ФГАОУ ВО «СГЭУ» в 2026 г.	,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить план мероприятий по подготовке к приему в ФГАОУ ВО «СГЭУ» в 2026 г.

Председатель ученого совета                                                     Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета                                                     А.В. Сидорова